

Amenajarea terenului cu nr. cadastral 6732111.115 de pe linga scoala (Liceu) in vederea amplasarii unui teren de mini fotbal in s. Papauti, raionul Rezina

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 426225,69 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperire inverzita a terenurilor de fotbal				
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	6,0800	52,50 0,00	319,20 0,00
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (Incaracarea pamintului in autobasculanta)	100 m3	0,9100	1 975,49 0,00	1 797,70 0,00
3	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	218,0000	14,28 0,00	3 111,95 0,00
4	TsC54A aplicat	Strat de fundatie din argila (lut)	m3	91,2000	256,27 76,47	23 372,10 6 974,34
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip de riu , gr=150 mm	m3	91,0000	483,97 76,47	44 041,54 6 959,04
6	CC03A	Plase expandata zincata 20x40x0.4 mm (608 m2)	kg	1 824,0000	25,02 3,82	45 634,93 6 974,34

1	2	3	4	5	6	7
7	CE17A	Strat polimeric //GEOTEXTIL TS -10 (2x300m)	m2	608,0000	54,17 21,24	32 934,91 12 915,44
8	TsH45A	Executarea gazoanelor gata crescute in rulouri: suprafete orizontale si taluzuri cu panta sub 1:2////Acoperire inverzita- gazon de iarba naturala Bar Power RPR Olanda (Resursa -pamint vegetal - =33.45 m3, adica coeficientul la resursa =5.5 m3/m2)	100m2	6,0800	19 522,08 5 468,67	118 694,27 33 249,51
9		Porti de fotbal "GAOTI FOOTBALL GATE"	buc	2,0000	2 750,00 0,00	5 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			275 406,60
		Total Acoperire inverzita a terenurilor de fotbal Inclusiv salariu				275 406,60 67 072,67

		Total	lei	274968,69
		Contributii asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	16 097,44
		Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	10 %	13868,4
		Cheltuieli de regie (VR+Contri+Cheltu) * 14,5 %	14,5 %	36592,14
		Bebeficiu de deviz (VR+Contri+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	13661,06
		Total VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Bebefi		355187,73
		TVA (VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Bebefi) * 20 %	20 %	71037,45
		Total deviz: Inclusiv salariu		426225,27 67 072,67

Intocmit

S.C. „Ranao-TransCom,,SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea terenului cu nr. cadastral 6732111.115 de pe linga scoala (Liceu) in vederea amplasarii unui teren de mini fotbal in s. Papauti, raionul Rezina

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 426225,27 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	72,9600	84,97	6 199,41
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	121,6000	84,97	10 332,35
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	163,9800	84,97	13 933,38
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,5200	84,97	3 358,02
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	391,3088	84,97	33 249,51
		Total manopera				67 072,67

Materiale:

1.	0141117204627	Ingrasaminte minerale	kg	30,4000	20,00	608,00
2.	1111111	Porti de fotbal "GAOTI FOOTBALL GATE"	buc	2,0000	2 750,00	5 500,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	100,1000	235,00	23 523,50
4.	14211022005251	Argila	m3	100,3200	28,00	2 808,96
5.	1752117344791	Sfoara de cinepa	kg	6,0800	50,00	304,00
6.	2010102904168	Dulapuri netivite cu lungimea 4-6,5 m, grosimea 16mm, calitatea IV	m3	0,0061	4 500,00	27,45
7.	2010237318750	Distantieri	buc	547,2000	0,15	82,08
8.	26821326004651	Folie suplimentara polimerica///Geotextil TS -10 (2x300 m)	m2	720,1760	25,50	18 364,49
9.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	9,1200	28,50	259,92
10.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	18,2400	28,50	519,84
11.	27744135904001	Gazoane gata crescute in rulouri /////Acoperire inverzita- gazon de iarba naturala Bar Power RPR Olanda	m2	665,000	121,00	80 465,00
12.	28731220041002	Plase expandata zincata 20x40x0.4 mm	kg	1 842,2400	20,50	37 765,92
13.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 514,8800	0,20	1 502,98
14.	4100126202818	Apa	m3	30,9880	20,00	619,76
15.	4523217204553	Pamint vegetal	m3	33,4400	30,00	1 003,20
		Total materiale de construcții				173 355,1

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 -	h-ut	76,5240	250,00	19 131,00
----	---------------	---------------------------------------	------	---------	--------	-----------

		200 kg				
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	38,2620	200,00	7 652,40
3.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,5200	350,00	532,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	1,0944	50,00	54,72
5.	2940340004217	Masina de udat si de spalat 6000 l	h-ut	7,7824	230,00	1 789,95
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,0800	25,00	152,00
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9120	350,00	319,20
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,9949	450,00	1 797,70
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	12,4478	250,00	3 111,95
		Total utilaje de constructii				34 540,92

Total	lei	274968,69 0
Contributii asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	16 097,44
Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	8 %	13868,40
Cheltuieli de regie (VR+Contri+Cheltu) * 12 %	12 %	36592,14
Bebeficiu de deviz (VR+Contri+Cheltu+Cheltu) * 4 %	4%	13661,06
Total VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Bebefi		355187,73
TVA (VR+Contri+Cheltu+Cheltu+Bebefi) * 20 %	20 %	71037,45

Total deviz:

426225,27

Intocmit

S.C. „Ranao-TransCom„SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea terenului cu nr. cadastral
6732111.115 de pe linga scoala (Liceu) in vederea
amplasarii unui teren de mini fotbal in s.
Papauti, raionul Rezina**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperire inverzita a terenurilor de fotbal				
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			52,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	350,00	52,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			319,20
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. (Incaracarea pamintului in autobasculanta)	100 m3			1 975,49 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	450,00	1 975,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 797,70
3	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			14,28 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	250,00	14,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 111,95
4	TsC54A aplicat	Strat de fundatie din argila (lut)	m3			256,27 76,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	14211022005251	Argila	m3	1,1000	28,00	30,80
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 372,10
5	TsC54A	Strat de fundatie din nisip de riu , gr=150 mm	m3			483,97 76,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	235,00	258,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44 041,54
6	CC03A	Plase expandata zincata 20x40x0.4 mm (608 m2)	kg			25,02 3,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	28731220041002	Plase expandata zincata 20x40x0.4 mm	kg	1,0100	20,50	20,70
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	28,50	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,50	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,15	0,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	30,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45 634,93
7	CE17A	Strat polimeric //GEOTEXTIL TS -10 (2x300m)	m2			54,17 21,24
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	26821326004651	Folie suplimentara polimerica///Geotextil TS -10 (2x300 m)	m2	1,1500	25,50	30,20
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,20	2,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32 934,91
8	TsH45A	Executarea gazoanelor gata crescute in rulouri: suprafete orizontale si taluzuri cu panta sub 1:2////Acoperire inverzita- gazon de iarba naturala Bar Power RPR Olanda (Resursa -pamint vegetal -=33.45 m3, adica coeficientul la resursa =5.5 m3/m2)	100m2			19 522,08 5 468,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	64,3600	84,97	5 468,67
	27744135904001	Gazoane gata crescute in rulouri ////Acoperire inverzita- gazon de iarba naturala Bar Power RPR Olanda	m2	110,0000	121,00	13 310,00
	4523217204553	Pamint vegetal	m3	5,5000	30,00	165,00
	4100126202818	Apa	m3	2,1000	20,00	42,00
	0141117204627	Ingrasaminte minerale	kg	5,0000	20,00	100,00
	2010102904168	Dulapuri netivite cu lungimea 4-6,5 m, grosimea 16mm, calitatea IV	m3	0,0010	4 500,00	4,51
	1752117344791	Sfoara de cinepa	kg	1,0000	50,00	50,00
	2940340004217	Masina de udat si de spalat 6000 l	h-ut	1,2800	230,00	294,40
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,2500	350,00	87,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			118 694,27
9		Porti de fotbal "GAOTI FOOTBALL GATE"	buc			2 750,00 0,00
	1111111	Porti de fotbal "GAOTI FOOTBALL GATE"	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 500,00

APROBAT:

Intocmit

S.C. „Ranao-TransCom,,SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.